UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLVH

V/v thống kê số liệu hoạt động điện ảnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hải Phòng, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Cục Điện ảnh.

Căn cứ công văn số 716/ĐA-VP ngày 03/6/2025 của Cục Điện ảnh về việc

thống kê số liệu hoạt động điện ảnh,

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn được giao, Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch đã có giao Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh và Triển lãm thành phố

rà soát, thống kê hoạt động điện ảnh giai đoạn 2023-31/5/2025. (gửi kèm theo

bảng thống kế số liệu hoạt động điện ảnh)

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thành phố Hải Phòng báo cáo, gửi Cục

Điện ảnh tổng hợp, triển khai theo quy định./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT; QLVH.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Hoàng Mai

		2025-06-16T22:48:17+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hoàng Mai <tranthihoangmai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-17T08:07:33+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-17T08:07:34+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-17T08:07:35+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!